АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017  № 44

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной, не разграниченной

государственной собственности городского поселения Новосемейкино

муниципального района Красноярский Самарской области,

отдельным категориям физических и юридических лиц без

проведения торгов»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом

Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», Администрация

городского поселения Новосемейкино муниципального района

Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной, не разграниченной

государственной собственности городского поселения Новосемейкино

consultantplus://offline/ref=1E0FA84EE8D8F38DADCE6A378A47223807DB40851FC4530247409A94C330288CE2F7B17F6C69A753l232H

муниципального района Красноярский Самарской области, отдельным

категориям физических и юридических лиц без проведения торгов».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Красноярский

вестник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального района Красноярский в сети Интернет в

разделе/поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить

на заместителя Главы администрации городского поселения

Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской

области.

4.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава городского поселения Новосемейкино

муниципального района Красноярский                            В.И. Лопатин

Самарской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ